Niels
Bosson, ridder.

187.

1508 Apr. 4.

Edinburgh.

Kong Jacob (IV) af Skotland anerkender over for Kong Hans Modtagelsen af et Brev fra denne og meddeler, at han har sendt dets Overbringer til Kongerne (Henrik VII) af England og (Ludvig XII) af Frankrig med Breve, hvori han har talt Kong Hans's Sag.

*Papir med 1 endnu overklæbet, brevlukkende Segl. Skotland 30 e. Trykt: Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 57. Udtog og Brudstykke derefter: Hanserecess 3. Abtheil. V Nr. 360. Reg. *9336.*

Illustrissimo, potentissimo et serenissimo principi Johanni Dacie, Suecie, Norwegie, Slauorum Gothorumque regi, duci Slesuom ac Holsacie, Stormarie ac Ditmarie, comiti in Oldenburg et Delmenhorst, fratri et auunculo nostro confederato.

Illustrissimo, potentissimo et serenissimo principi Johanni Dei gracia Dacie, Suecie, Norwegie, Slauorum Gothorumque regi, duci Slesuom ac Holsacie, Stormarie ac Ditmarie, comiti in Oldenburg et Delmenhorst, fratri et auunculo nostro confederato, Jacobus eadem gracia Scotorum rex salutem, amorem et integram dileccionem. Illustrissime princeps, frater confederate et auuncule carissime, ex hoc tabellario litteras vestras Helsinborghi decima januarii signatas quarto et vigesimo marcii hic redditas habuimus. Placuit in primis Johannem hunc vestrum ad socerum nostrum Anglorum regem serenissimum, inde ad cristianissimum nobis fratrem et confederatum Gallorum principem ablegare. Litteras preterea dedimus, vt, que in rem

¹ Af 1507 3. Septbr., se oufr. Nr. 183.

vestram forent, federis memores curarent et nostra causa nihil frigidius agerent. Sed distinccius admonuisse nos oportuerat, missas eciam vtrinque litteras intellexisse, vt ex iis postulata vestra promouisse facilius fuisset, quamuis vtrumque, que ad vestram spectent celsitudinem, pro tempore et rerum copia curare crediderim. Nostras partes quamprimum accipietis. Illustrissime, potentissime et serenissime princeps, frater confederate et auuncule carissime, in longos et felices successus valete. Ex palacio nostro apud Edinburghum quarto aprilis anno salutis octauo supra millesimum et quingentesimum.

¹James rex¹.

²Paniter secretarius².

188.

1508 Apr. 10.

Edinburgh.

Kong Jacob (IV) af Skotland tilråder Rådet og Folket i Lübeck at overholde den mellem dem og hans Morbroder Kong (Hans) ifjor Sommer sluttede Overenskomst (i Nykøbing af 1507 Juli 7), da han, hvis de i Strid med denne Overenskomst hjælper hans Morbroders oprørske Undersætter Svenskerne, både selv vil gribe til Våben mod dem og ligeledes bevæge sine Forbundsfæller til at straffe dem.